
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
schůze Rady č. 14/2018 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 20. 8. 2018 v kanceláři starosty od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17.00 - 19.10
Přítomno: 4
Omluveni: 1
Neomluveni: 0
Předsedající: Ing. Petr Hlobil
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Starosta seznámil radní s navrženým programem:

1. Zahájení
2. Kontrola usnesení z minulého zasedání RO
3. Výměna zásobníku na ohřev teplé vody v ZŠ
4. Žádost o povolení zhotovení vjezdu
5. Termín konání následujícího jednání RO Kostelec u Holešova
6. Diskuze

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program zasedání RO č. 14/2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 1/14R/2018 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání RO

U S N E S E N Í schůze Rady č. 13/2018 obce Kostelec u Holešova konaná dne 30. 7. 2018 v kanceláři
starosty od 17:00 hod.

Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje

1/13R/2018 program zasedání RO č. 13/2018.
2/13R/2018 cenovou nabídku a opravu chodníku etapa IV - prodloužení úseku ve výši 71.458,62 Kč bez DPH. -
Cenová nabídka potvrzena, oprava chodníku je realizována (1. 8. 2018).
3/13R/2018 cenovou nabídku a opravu asfaltového sjezdu k RD č. p. 288 ve výši 139.164,38 Kč bez DPH. -
Cenová nabídka potvrzena, oprava sjezdu je realizována (1. 8. 2018).
4/13R/2018 opravu a úpravy nábytku v MŠ Kostelec u Holešova dle cenové nabídky ve výši 35.600,- Kč. -
Projednáno s ředitelkou MŠ telefonicky, která zajistí vše potřebné (1. 8. 2018).
5/13R/2018 vyřazení navrhovaného majetku z evidence obce a jeho fyzickou likvidaci dle Soupisu majetku ze
dne 23.07. 2018, který vypracovala Tomečková Gabriela. - Projednáno s hospodářkou obce 1. 8. 2018.
6/13R/2018 vyřazení pohledávek za zemřelé nájemníky na Domě seniorů z roku 2012 ve výši 1.221,- Kč a



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

3.366,- Kč. Dále pohledávky za nespotřebované stravenky z roku 2015 v hodnotě 1.020,- Kč. - Projednáno s
hospodářkou obce 1. 8. 2018.
10/13R/2018 vyřadit z účetní evidence jeden kus pracovního stolu pro kovovýrobu a následně jej nabídnout k
odprodeji za 500,- Kč. - Stanovisko RO zasláno datovou schránkou 1.8. 2018.
11/13R/2018 termín zasedání RO na 20. 8. 2018.

Rada obce Kostelec u Holešova navrhuje

9/13R/2018 posílit rozpočet ZŠ o částku 183.000,- Kč. Je nutné předložit na jednání ZO v září 2018 rozpočtové
opatření ve výši navrhované částky. Údržbové práce uvedené pod body 1b, 1c, 2a až 2d jsou plně v kompetenci
ředitele školy. - Stanovisko RO zasláno e-mailem řediteli školy 1. 8. 2018.

Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí

7/13R/2018 s připojením plynu k rodinnému domu č. p. 144 dle předložené situace. - Žádost žadatele
potvrzena.

Rada obce Kostelec u Holešova konstatuje

8/13R/2018 že zatrubněná svodnice a přemostění nejsou v majetku obce a jsou umístěny na parcele č. 802/1,
která je ve vlastnictví Zlínského kraje a ve správě Ředitelství silnic Zlínského kraje. Obci Kostelec u Holešova
nepřísluší rozhodovat o řešení dané věci. - Stanovisko RO zasláno poštou 1. 8. 2018.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 12/2018.
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí žádost JSDHO o nákup nového automobilu pro řidičské
oprávnění skupiny "B" pro dopravu hasičů a jejich vybavení. Dále dovybavení jednotky pro rok 2019.
Předložené dokumenty budou postoupeny nově zvolenému zastupitelstvu obce k projednání v rámci
schvalování rozpočtu obce na rok 2019. - Požadavek zařazen do složky ROZPOČET OBCE 2019.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 13/2018.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Výměna zásobníku na ohřev teplé vody v ZŠ

Zásobník na ohřev teplé vody v ZŠ je vlivem dlouhodobého používání nefunkční a neopravitelný. Je třeba jej
nahradit novým.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje pořídit do ZŠ nový zásobník na ohřev teplé vody dle cenové
nabídky INSTALATÉRSTVÍ, Antonín Darebníček, Břest 113. Cena 62.334,- Kč bez DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/14R/2018 bylo schváleno.
Přílohy:

Cenová nabídka ohřivače vody

4. Žádost o povolení zhotovení vjezdu

Pan Ing. Pavel Charvát vlastník pozemku č. 161/2, žádá o povolení zhotovení vjezdu na tento pozemek dle
situačního plánku.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje zhotovení sjezdu z parcely 736/1 na parcelu 161/2. Náklady
spojené se zhotovením hradí v plném rozsahu žadatel.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 3/14R/2018 bylo schváleno.
Přílohy:

4 Žádost o zhotovení vjezdu

5. Termín konání následujícího jednání RO Kostelec u Holešova

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín zasedání RO na 10. 9. 2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 4/14R/2018 bylo schváleno.

6. Diskuze

Starosta: Ing. Petr Hlobil   ............................................................

Místostarostka: RNDr. Marcela Pospíšilíková   ............................................................

 
Datum vyhotovení:


